MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

OFÍCIO CIRCULAR 7/2022 - CEL/CEC/CONSUPER/DAAOC/REITORIA/IFPBOFÍCIO CIRCULAR 7/2022 - CEL/CEC/CONSUPER/DAAOC/REITORIA/IFPB

Princesa Isabel, 05 de abril de 2022.

Aos (as) Servidores (as) do Campus Princesa Isabel

Assunto:  Convocação

Prezados (as),

Em nome da Comissão Eleitoral Local do Campus Princesa Isabel - CEL-PI, vimos por meio

deste convocá-los, após manifestação por email, para serem mesários no processo de consulta aos de

Reitor (a) e Direção Geral deste campus, que acontecerá no dia 06 de abril de 2022, conforme o horário

abaixo descrito:

Emanuelle Beserra de Oliveira, Joana Dark Alves dos Santos e Ana da Paz da Silva

Figueiredo (turno 01 -  8h às 12h);

Priscilla Silva Ferreira, Érica Juliana Ferreira da Silva e José Aparecido Henrique Batista -

(turno 02 - 12h às 16h);

Cícero Luciano Félix, Rozana Batista de Oliveira e Cícera do Nascimento Santana (turno 03 -

16h às 20h).

Certos de vossa ajuda, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Karoline Fernandes Siqueira Campos

Presidente da Comissão Eleitoral Local

	Documento assinado eletronicamente por: